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A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  FANTASIA RITA 08/03/1968 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TN A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II 
GR  

TNTD100001 - "CARLO ANTONIO 
PILATI" - CLES

precedenza prevista CCNI 3,00 9,00 9,00 NORMALE

A015 - DISCIPLINE SANITARIE               ONORATO GRAZIA 01/01/1964 CT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CT A028 - MATEMATICA E SCIENZE               CTMM83401D - VIA DEL SOLE 
MASSANNUNZIATA

precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A020 - FISICA                             CELENTANO FRANCESCA 29/09/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMSD11000B - PABLO PICASSO precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
A024 - LING CULT STRAN ISTIT II GR        FILIGI SARA 01/03/1973 RM    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM AA25 - LINGUA STRANIERA 

(FRANCESE)        
RMMM8D2013 - "ENNIO VISCA"  9,00 15,00 0,00 NORMALE

A024 - LING CULT STRAN ISTIT II GR        CORDIMA CATERINA 03/02/1981 ME    SCUOLA PRIMARIA VA AN - COMUNE                     VAEE851018 - G. MAZZINI - CISLAGO -  0,00 6,00 0,00 NORMALE
A026 - MATEMATICA                         SALTARELLI ANTONIO 03/01/1955 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A026 - MATEMATICA                         RMIS113003 - CROCE-ALERAMO  0,00 12,00 12,00 NORMALE
A026 - MATEMATICA                         CELENTANO FRANCESCA 29/09/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMSD11000B - PABLO PICASSO precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
A026 - MATEMATICA                         SANTABARBARA LUISA 23/03/1959 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CE A027 - MATEMATICA E FISICA                CEPS040003 - LICEO  GALILEO GALILEI 

PIEDIMONTE MATESE
 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A027 - MATEMATICA E FISICA                MOCCIA ISABELLA 14/05/1989 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO NA A027 - MATEMATICA E FISICA                CAM0000014 - CAMPANIA AMBITO 0014 precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A027 - MATEMATICA E FISICA                SANTABARBARA LUISA 23/03/1959 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CE A027 - MATEMATICA E FISICA                CEPS040003 - LICEO  GALILEO GALILEI 
PIEDIMONTE MATESE

 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A027 - MATEMATICA E FISICA                CELENTANO FRANCESCA 29/09/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMSD11000B - PABLO PICASSO precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
A033 - SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE  CELENTANO FRANCESCA 29/09/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMSD11000B - PABLO PICASSO precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA PARISOTTO ROBERTO 16/05/1980 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CA A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN 

RAPPR GRAFICA
CAIS02700R - I.I.S.  "ASPRONI-FERMI" 
IGLESIAS

precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA DI RIENZO SALVATORE 19/05/1966 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN 
RAPPR GRAFICA

RMTL034519 - PERCORSO II LIVELLO 
BOAGA

 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        D'ANGELIS ONORATO 06/12/1960 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI        

RERF070004 - I P S S I "M. CARRARA" precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NOCCARO LUCIA 20/10/1971 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI        

RMRC32000T - COLONNA-GATTI precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        PAPACCHIOLI ILENIA 19/04/1981 RM    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PD A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI        

PDIS02100V - "DE NICOLA"  0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        MOLINARO LUCIETTA 27/10/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI        

RERF070004 - I P S S I "M. CARRARA"  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        CORRADO PATRIZIA 14/05/1965 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FI A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

FIPS030006 - LICEO SCIENTIFICO 
LEONARDO DA VINCI

precedenza prevista CCNI 0,00 12,00 12,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        GALIANO LAURA 13/08/1966 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

RMTD48000N - EMANUELA LOI  0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CORRADO PATRIZIA 14/05/1965 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FI A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

FIPS030006 - LICEO SCIENTIFICO 
LEONARDO DA VINCI

precedenza prevista CCNI 0,00 12,00 12,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PROIETTI GIORGIO 12/11/1970 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FI A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

FIIS01600E - ENRICO FERMI - 
LEONARDO DA VINCI

precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       GAGLIARDI MASSIMILIANO 05/02/1974 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   LAZ0000016 - LAZIO AMBITO 0016 precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DI RUSSO ERASMO 08/07/1972 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AR A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       
ARPM010006 - GIOVANNI DA SAN 
GIOVANNI

precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       GALIANO LAURA 13/08/1966 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

RMTD48000N - EMANUELA LOI  0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PIVA FABRIZIO 12/04/1969 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PD A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

PDPS11000P - L.S. G.GALILEI-
SELVAZZANO

 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       ROSATO ERMINIA MARIA 01/11/1969 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TO A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

TOIS00100B - I.I.S. L. DES AMBROIS  3,00 9,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       BORGIONI LUIGINA 19/05/1957 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AL A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

ALIS004002 - BENVENUTO CELLINI  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      VIOLA GENOVEFFA 15/01/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FI A047 - SCIENZE MATEMATICHE 
APPLICATE      

FIIS02800R - PIERO  GOBETTI  - 
ALESSANDRO  VOLTA

precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      CELENTANO FRANCESCA 29/09/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMSD11000B - PABLO PICASSO precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO LANFRANCHI ERICLEA 20/01/1963 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FR A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        FRMM80301N - S.M. "S. CLINO ABATE" 

ESPERIA
precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         ONORATO GRAZIA 01/01/1964 CT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CT A028 - MATEMATICA E SCIENZE               CTMM83401D - VIA DEL SOLE 
MASSANNUNZIATA

precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A054 - STORIA DELL'ARTE                   CERVELLONI MARCO 28/03/1973 MI    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VT A054 - STORIA DELL'ARTE                   VTIS006005 - IST.SUP.STAT."GIUSEPPE 

COLASANTI"

 0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) CANGELOSI MARISA 24/11/1973 EE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PA AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA 
(FRANCESE) 

PAPM07000P - LICEO SCIENZE UMANE 
E LING. "D. DOLCI"

precedenza prevista CCNI 3,00 9,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  BLOSIO MARIANNA 09/11/1978 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FR AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA 
(INGLESE)  

FRIS00900Q - I.I.S. PONTECORVO  6,00 12,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  BALDASSARRE BIANCA MARIA 18/09/1964 FR    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FR AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA 
(INGLESE)  

FRIS023002 - I.I.S. ANAGNI  0,00 6,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  CORDIMA CATERINA 03/02/1981 ME    SCUOLA PRIMARIA VA AN - COMUNE                     VAEE851018 - G. MAZZINI - CISLAGO -  0,00 6,00 0,00 NORMALE
AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) CORDIMA CATERINA 03/02/1981 ME    SCUOLA PRIMARIA VA AN - COMUNE                     VAEE851018 - G. MAZZINI - CISLAGO -  0,00 6,00 0,00 NORMALE
B003 - LABORATORI DI FISICA               FIORILLO GREGORIO 06/09/1957 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B003 - LABORATORI DI FISICA               RMIS06100G - VIA DOMIZIA LUCILLA  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
B005 - LABORATORIO DI LOGISTICA           BALZANO ANTONIO 08/07/1966 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO NA B017 - LAB SCIENZE E TECNOL 

MECCANICHE    
NATF130009 - ITI L.GALVANI-GIUGLIANO-  3,00 9,00 0,00 NORMALE

B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    BALZANO ANTONIO 08/07/1966 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO NA B017 - LAB SCIENZE E TECNOL 
MECCANICHE    

NATF130009 - ITI L.GALVANI-GIUGLIANO-  3,00 9,00 0,00 NORMALE
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B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    ROSSI ANTONIO 10/02/1977 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B017 - LAB SCIENZE E TECNOL 
MECCANICHE    

RMIS121002 - GIORGI - WOOLF  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER D'APRANO MARIA 24/07/1969 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' 
ALBERGHIER

LAZ0000001 - LAZIO AMBITO 0001 precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER FILIPPAZZO ANDREA 29/03/1978 RM    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO NA B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' 
ALBERGHIER

NARH01000V - IPSAR "I. CAVALCANTI" 
NAPOLI

 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND MARRAZZO FRANCO 09/11/1979 SA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO SA B021 - LAB SERV ENOGASTRON, 
SETT SALA VEND

CAM0000026 - CAMPANIA AMBITO 0026  0,00 6,00 0,00 NORMALE

BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    SEPE PASQUALINO 26/06/1968 EE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM BB02 - CONV LINGUA STRANIERA 
(INGLESE)    

RMPS37000A - E. MAJORANA  0,00 0,00 0,00 NORMALE

BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    CORDIMA CATERINA 03/02/1981 ME    SCUOLA PRIMARIA VA AN - COMUNE                     VAEE851018 - G. MAZZINI - CISLAGO -  0,00 6,00 0,00 NORMALE
BC02 - CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   CORDIMA CATERINA 03/02/1981 ME    SCUOLA PRIMARIA VA AN - COMUNE                     VAEE851018 - G. MAZZINI - CISLAGO -  0,00 6,00 0,00 NORMALE
BD02 - CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    PRESTIFILIPPO CIRIMBOLO 

MARILENA SANDRA
01/05/1979 EE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PV BD02 - CONV LINGUA STRANIERA 

(TEDESCO)    
PVIS001005 - IS  A. OMODEO - 
MORTARA

 3,00 9,00 0,00 NORMALE

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'APRANO MARIA 24/07/1969 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' 
ALBERGHIER

LAZ0000001 - LAZIO AMBITO 0001 precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA VIOLA GENOVEFFA 15/01/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FI A047 - SCIENZE MATEMATICHE 
APPLICATE      

FIIS02800R - PIERO  GOBETTI  - 
ALESSANDRO  VOLTA

precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MASSA MARA 25/02/1971 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMPS320009 - LS A. LANDI precedenza prevista CCNI 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SPAZIANI ISAURA 14/05/1961 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE HH - SOSTEGNO                   TEIS013005 - IIS PASCAL-COMI-FORTI precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MAZZELLA GINA DANIELA 14/08/1972 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   LAZ0000015 - LAZIO AMBITO 0015 precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA VELLETRI MARIA GABRIELLA 23/03/1974 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO SV HH - SOSTEGNO                   SVIS00300A - ISTITUTO DI ISTRUZIONE  

SUP. F. PATETTA
precedenza prevista CCNI 13,00 19,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CUSANO DANIELA 25/05/1976 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE HH - SOSTEGNO                   RERF070004 - I P S S I "M. CARRARA" precedenza prevista CCNI 10,00 16,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BARTOLOMEO DANILA 29/11/1976 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   LAZ0000001 - LAZIO AMBITO 0001 precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA VALENTINO ANTONELLA 30/07/1981 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMPC41000C - CHRIS CAPPELL 

COLLEGE
precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CELENTANO FRANCESCA 29/09/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMSD11000B - PABLO PICASSO precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FRANCESCHINI ALBERTA 17/12/1975 FR    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LI HH - SOSTEGNO                   LIIS004009 - IS LUIGI EINAUDI ALBERTO 

CECCHERELLI
precedenza prevista CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FORTE LAURA MANUELA 25/05/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BS HH - SOSTEGNO                   BSPM04000A - LICEO SCIENZE UMANE 
F. DE ANDRE'

 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GALIANO LAURA 13/08/1966 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

RMTD48000N - EMANUELA LOI  0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MELE ANTONELLA 27/11/1967 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LU HH - SOSTEGNO                   LUIS00300X - ISTITUTO SUPERIORE DI 
ISTRUZIONE BARGA

 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PAPACCHIOLI ILENIA 19/04/1981 RM    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PD A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI        

PDIS02100V - "DE NICOLA"  0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BIANCO CRISTINA 31/10/1975 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMRH04000N - AMERIGO VESPUCCI  4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BORGIONI LUIGINA 19/05/1957 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AL A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       
ALIS004002 - BENVENUTO CELLINI  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FIORILLO GREGORIO 06/09/1957 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B003 - LABORATORI DI FISICA               RMIS06100G - VIA DOMIZIA LUCILLA  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ZANNINI PATRIZIA 11/07/1970 TO    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO GE HH - SOSTEGNO                   GEIS012004 - B.MARSANO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MOLINARO LUCIETTA 27/10/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE A045 - SCIENZE ECONOMICO-

AZIENDALI        
RERF070004 - I P S S I "M. CARRARA"  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA APRILE ANTONELLA 18/04/1974 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VT HH - SOSTEGNO                   VTIS006005 - IST.SUP.STAT."GIUSEPPE 

COLASANTI"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ROSSI ANTONIO 10/02/1977 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B017 - LAB SCIENZE E TECNOL 
MECCANICHE    

RMIS121002 - GIORGI - WOOLF  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  D'APRANO MARIA 24/07/1969 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' 
ALBERGHIER

LAZ0000001 - LAZIO AMBITO 0001 precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  VIOLA GENOVEFFA 15/01/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FI A047 - SCIENZE MATEMATICHE 
APPLICATE      

FIIS02800R - PIERO  GOBETTI  - 
ALESSANDRO  VOLTA

precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MASSA MARA 25/02/1971 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMPS320009 - LS A. LANDI precedenza prevista CCNI 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SPAZIANI ISAURA 14/05/1961 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE HH - SOSTEGNO                   TEIS013005 - IIS PASCAL-COMI-FORTI precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MAZZELLA GINA DANIELA 14/08/1972 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   LAZ0000015 - LAZIO AMBITO 0015 precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  VELLETRI MARIA GABRIELLA 23/03/1974 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO SV HH - SOSTEGNO                   SVIS00300A - ISTITUTO DI ISTRUZIONE  

SUP. F. PATETTA
precedenza prevista CCNI 13,00 19,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CUSANO DANIELA 25/05/1976 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE HH - SOSTEGNO                   RERF070004 - I P S S I "M. CARRARA" precedenza prevista CCNI 10,00 16,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  BARTOLOMEO DANILA 29/11/1976 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   LAZ0000001 - LAZIO AMBITO 0001 precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  VALENTINO ANTONELLA 30/07/1981 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMPC41000C - CHRIS CAPPELL 

COLLEGE
precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CELENTANO FRANCESCA 29/09/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMSD11000B - PABLO PICASSO precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FRANCESCHINI ALBERTA 17/12/1975 FR    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LI HH - SOSTEGNO                   LIIS004009 - IS LUIGI EINAUDI ALBERTO 

CECCHERELLI
precedenza prevista CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FORTE LAURA MANUELA 25/05/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BS HH - SOSTEGNO                   BSPM04000A - LICEO SCIENZE UMANE 
F. DE ANDRE'

 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GALIANO LAURA 13/08/1966 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

RMTD48000N - EMANUELA LOI  0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MELE ANTONELLA 27/11/1967 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LU HH - SOSTEGNO                   LUIS00300X - ISTITUTO SUPERIORE DI 
ISTRUZIONE BARGA

 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PAPACCHIOLI ILENIA 19/04/1981 RM    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PD A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI        

PDIS02100V - "DE NICOLA"  0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  BIANCO CRISTINA 31/10/1975 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMRH04000N - AMERIGO VESPUCCI  4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  BORGIONI LUIGINA 19/05/1957 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AL A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       
ALIS004002 - BENVENUTO CELLINI  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FIORILLO GREGORIO 06/09/1957 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B003 - LABORATORI DI FISICA               RMIS06100G - VIA DOMIZIA LUCILLA  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
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DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ZANNINI PATRIZIA 11/07/1970 TO    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO GE HH - SOSTEGNO                   GEIS012004 - B.MARSANO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MOLINARO LUCIETTA 27/10/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE A045 - SCIENZE ECONOMICO-

AZIENDALI        
RERF070004 - I P S S I "M. CARRARA"  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  APRILE ANTONELLA 18/04/1974 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VT HH - SOSTEGNO                   VTIS006005 - IST.SUP.STAT."GIUSEPPE 

COLASANTI"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ROSSI ANTONIO 10/02/1977 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B017 - LAB SCIENZE E TECNOL 
MECCANICHE    

RMIS121002 - GIORGI - WOOLF  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'APRANO MARIA 24/07/1969 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' 
ALBERGHIER

LAZ0000001 - LAZIO AMBITO 0001 precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VIOLA GENOVEFFA 15/01/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FI A047 - SCIENZE MATEMATICHE 
APPLICATE      

FIIS02800R - PIERO  GOBETTI  - 
ALESSANDRO  VOLTA

precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MASSA MARA 25/02/1971 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMPS320009 - LS A. LANDI precedenza prevista CCNI 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SPAZIANI ISAURA 14/05/1961 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE HH - SOSTEGNO                   TEIS013005 - IIS PASCAL-COMI-FORTI precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MAZZELLA GINA DANIELA 14/08/1972 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   LAZ0000015 - LAZIO AMBITO 0015 precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GIUSTI LAURA 10/06/1975 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMTD48000N - EMANUELA LOI precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VELLETRI MARIA GABRIELLA 23/03/1974 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO SV HH - SOSTEGNO                   SVIS00300A - ISTITUTO DI ISTRUZIONE  

SUP. F. PATETTA
precedenza prevista CCNI 13,00 19,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CUSANO DANIELA 25/05/1976 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE HH - SOSTEGNO                   RERF070004 - I P S S I "M. CARRARA" precedenza prevista CCNI 10,00 16,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BARTOLOMEO DANILA 29/11/1976 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   LAZ0000001 - LAZIO AMBITO 0001 precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'ANGELIS ONORATO 06/12/1960 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE A045 - SCIENZE ECONOMICO-

AZIENDALI        
RERF070004 - I P S S I "M. CARRARA" precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VALENTINO ANTONELLA 30/07/1981 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMPC41000C - CHRIS CAPPELL 
COLLEGE

precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CELENTANO FRANCESCA 29/09/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMSD11000B - PABLO PICASSO precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FRANCESCHINI ALBERTA 17/12/1975 FR    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LI HH - SOSTEGNO                   LIIS004009 - IS LUIGI EINAUDI ALBERTO 

CECCHERELLI
precedenza prevista CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FORTE LAURA MANUELA 25/05/1977 CE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BS HH - SOSTEGNO                   BSPM04000A - LICEO SCIENZE UMANE 
F. DE ANDRE'

 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GALIANO LAURA 13/08/1966 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE       

RMTD48000N - EMANUELA LOI  0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MELE ANTONELLA 27/11/1967 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LU HH - SOSTEGNO                   LUIS00300X - ISTITUTO SUPERIORE DI 
ISTRUZIONE BARGA

 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CERVELLONI MARCO 28/03/1973 MI    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VT A054 - STORIA DELL'ARTE                   VTIS006005 - IST.SUP.STAT."GIUSEPPE 

COLASANTI"

 0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PAPACCHIOLI ILENIA 19/04/1981 RM    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PD A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI        

PDIS02100V - "DE NICOLA"  0,00 12,00 12,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BIANCO CRISTINA 31/10/1975 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM HH - SOSTEGNO                   RMRH04000N - AMERIGO VESPUCCI  4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BORGIONI LUIGINA 19/05/1957 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AL A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       
ALIS004002 - BENVENUTO CELLINI  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FIORILLO GREGORIO 06/09/1957 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B003 - LABORATORI DI FISICA               RMIS06100G - VIA DOMIZIA LUCILLA  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ZANNINI PATRIZIA 11/07/1970 TO    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO GE HH - SOSTEGNO                   GEIS012004 - B.MARSANO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MOLINARO LUCIETTA 27/10/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE A045 - SCIENZE ECONOMICO-

AZIENDALI        
RERF070004 - I P S S I "M. CARRARA"  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI APRILE ANTONELLA 18/04/1974 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VT HH - SOSTEGNO                   VTIS006005 - IST.SUP.STAT."GIUSEPPE 

COLASANTI"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ROSSI ANTONIO 10/02/1977 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM B017 - LAB SCIENZE E TECNOL 
MECCANICHE    

RMIS121002 - GIORGI - WOOLF  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FILIPPAZZO ANDREA 29/03/1978 RM    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO NA B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' 
ALBERGHIER

NARH01000V - IPSAR "I. CAVALCANTI" 
NAPOLI

 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO


